АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021 No 733

ГО внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 09.03.2016 № 135
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
пригородном и междугороднем сообщении в границах Верхнебуреинского
муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 13.07.2015 № 220 -  ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района от 09.03.2016 № 135
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
пригородном и междугороднем сообщении в границах Верхнебуреинского
муниципального района» следующего содержания:

1.1. Приложение «Реестр муниципальных маршрутов регулярного
сообщения между поселениями в границах Верхнебуреинского
муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению, к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

п. Чегдомын

И.о. главы
администрации района
па 0 0 3 1 0 6

Т.С. Гермаш

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации района
от 08.12.2021 № 733

«Утвержден
постановлением

администрации района
от 09.03.2016 г. № 135

Реестр муниципальных маршрутов регулярного сообщения
между поселениями в границах Верхнебуреинского муниципального района

№
п/п

Регист
рацио
нный
номер

Поряд
ковый
номер

Наименова
ние

маршрута

Наименова
ние

промежуто
чных

остановоч
ных

пунктов

Наименова
ние улиц,
автомобил

ьных
дорог

Протя
женно

сть
маршр

ута,
км

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярн

ых
перевозе

к

Вид и класс
транспортного

средства,
максимальное

количество
каждого класса

Экологии
еские

характер
истики

ТС

Дата
начала

осущ.регу
лярных

перевозок

Наименование, место
ЮЛ, Ф.И.О ИП

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1 101 Софийская
-  Средний

Ургал

Г ородское
поселение
«Рабочий
поселок

Чегдомын,
Среднеург
альскоесел

ьское
поселение

Софийская
, Мира,

Центральн
ая,

Шоссейная
9

Загородня
я, Садовая,
Набережна

я

12,2 В
установленн

ых
остановочн
ых пунктах

Регулярн
ые

перевозк
и по

регул иру
емым

тарифам

Механическое
ТС общего

пользования,
малый класс,

1ед

четверты
й класс

С 1968г
(до

31.03.2016
г)

ООО «Автотранс 1», п.
Чегдомын, ул.
Заводская 22а

ИНН 2710008061

2 2 103 Софийская
-Новый
Ургал

Г ородское
поселение
«Рабочий
поселок

Софийская
, Мира,

Центральн
ая,

37,1 В
установленн

ых
остановочн

Регулярн
ые

перевозк

Механическое
ТС общего

пользования,
малый класс,

четверты
й класс

С 1972г
(до

31.03.2016

ООО «Автотранс 1» п.
Чегдомын, ул.
Заводская 22а

3

Чегдомын,
Новоургал

ьское
городское
поселение

Шоссейная
9

Магистрал
ьнаяЖелез
нодорожна

я,
Ростовская

, 60 лет
СССР

ых пунктах и по

регулиру
емым

тарифам

1ед г ) ИНН 2710008061

3 3 201 Чегдомын-
Софийск

Верхнебур
еинский

муниципал
ьный

район,
сельское

поселение
«Рабочий
поселок

Софийск»

Центральн
ая, Мира,

Софийская
9

Центральн
ая,

Советская

195 В
установленн

ых
остановочн
ых пунктах

и по
требованию
пассажира в
любом не

запрещенно
м ПДД

месте по
муниципаль

ному
маршруту

Регулярн
ые

перевозк
и по

нерегули
руемым
тарифам

Механическое
ТС общего

пользования,
средний класс,

1ед

четверты
й класс

С
30.06.2016
г

ООО ЗДК
«Дальневосточник», п.
Чегдомынул. Блюхера

10

ИНН 2721151426

4 4 101 Софийская
-  Средний

Ургал

Г ородское
поселение
«Рабочий
поселок

Чегдомын,
Среднеург

альское
сельское

поселение

Софийская
, Мира,

Центральн
ая,

Шоссейная
9

Загородня
я, Садовая,
Набережна

я

12,2 В
установленн

ых
остановочн
ых пунктах

Регулярн
ые

перевозк
и по не

регулиру
емым

тарифам

Механическое
ТС общего

пользования,
малый класс,

1ед

четверты
й класс

1.04.2016
г.

ООО «Автотранс 1», п.
Чегдомын, ул.
Заводская 22а

ИНН 2710008061

5 5 103 Софийская
-Новый
Ургал

Г ородское
поселение
«Рабочий
поселок

Софийская
, Мира,

Центральн
ая,

37,1 В
установленн

ых
остановочн

Регулярн
ые

перевозк
и по

Механическое
ТС общего

пользования,
малый класс,

четверты
й класс

1.04.2016
г.

ООО «Автотранс 1» п.
Чегдомын, ул.
Заводская 22а

4

Чегдомын,
Новоургал

ьское
городское
поселение

Шоссейная
9

Магистрал
ьнаяЖелез
нодорожна

я,
Ростовская

, 60 лет
СССР

ых пунктах нерегули
руемым
тарифам

1ед ИНН 2710008061

6 6 101 Софийская
-  Средний

Ургал

Г ородское
поселение
«Рабочий
поселок

Чегдомын,
Среднеург

альское
сельское

поселение

Софийская
, Мира,

Центральн
ая,

Шоссейная
9

Загородня
я, Садовая,
Набережна

я

12,2 В
установленн

ых
остановочн
ых пунктах

Регулярн
ые

перевозк
и по

регулиру
емым

тарифам

Механическое
ТС общего

пользования,
малый класс,

1ед

четверты
й класс

с
22.09.2020

г.

ООО «Автотранс », п.
Чегдомын, ул.
Заводская 22а

ИНН 2710009643

7 7 103 Олимпийс
кий-Новый

Ургал

Г ородское
поселение
«Рабочий
поселок

Чегдомын,
Новоургал

ьское
городское
поселение

Молодежи
ая

,Загородня
я,

Заводская,
Софийская

, Мира,
Центральн

ая,
Шоссейная

9

Магистрал
ьнаяЖелез
нодорожна

я,
Ростовская

, 60 лет
СССР

38,5 В
установленн

ых
остановочн
ых пунктах

Регулярн
ые

перевозк
и по

регулиру
емым

тарифам

Механическое
ТС общего

пользования,
малый класс,

1ед

четверты
й класс

с
22.09.2020

г.

ООО «Автотранс» п.
Чегдомын, ул.
Заводская 22а

ИНН 2710009643

5

№
п/п

Количество рейсов Вид
сообщения

Периодичность осуществления
регулярных перевозок

Регулярность
осуществления

регулярных
перевозок

Дата включения, изменения сведений о муниципальном
маршруте регулярных перевозок, вид и реквизиты

документа, являющегося основанием для включения,
изменения данных сведений.Рабоч

ие дни
Выходи
ые дни

Праздн
ичные
дни

13 14 15 16 17
3 2 0 0 междугородн

ое
Круглогодичное, кроме периодов от

закрытия ледовой переправы до
открытияы паромной переправы и
закрытия паромной переправы и
открытия ледовой переправы, на
реке Бурея 72км автомобильной

дороги «р.п Чегдомын -  пос.
Шахтинский»

Понедельник,
четверг

4 5 2 2 пригородное Круглогодичное Ежедневные
5 2 0 0 пригородное Круглогодичное Понедельник-

пятница

№
п/п

Количество рейсов Вид
сообщения

Периодичность
осуществления

регулярных перевозок

Регулярность
осуществления

регулярных перевозок

Дата включения, изменения сведений о муниципальном
маршруте регулярных перевозок, вид и реквизиты документа,
являющегося основанием для включения, изменения данных

сведений.Рабоч
ие дни

Выходн
ые дни

Праздн
ичные
дни

13 14 15 16 17
6 5 2 2 пригородное Круглогодичное Ежедневные Муниципальный контракт №0122300026620000072 от

22.09.2020
7 2 2 2 пригородное Круглогодичное Ежедневные Муниципальный контракт №0122300026620000072 от

22.09.2020
»